1 sq. congrue nu *apographa recentiora*. congruentes Keil | e pullo m. e pulio || 4 del. Keil || 5 fusta (fusca V) | subcrispa subtenuibus setis v. subscripta subtenuimus satis | inpublicata (implicata V) || 7 deorsum uersus (deorsum uersum V) || 10 figuratis Keil. figurata || 12 possint v. possunt | add. *Iucundus* || 13 sq. et del. Keil | corpore multo del. Schneider auctore Pontedera || 15 ab Keil. ad || 16 sq. a Thessalia, in Italia ab Apulia Apuli, ab Rosea Roseani Keil duce Pontedera. a terra apulia brosea roseani || 21 simulis (similis *apogr.*) || 23 Manili v. mamili || 26 data (danda V, data *apogr.*) || 28 ad v. et | idoneo cod. Paris. idoneus ||

fiat: duodecimo enim mense die decimo aiunt nasci.
 quae post tempus nascuntur, fere vitiosa atque inu-
 tilia existunt. admittere oportet, cum tempus anni 8
 venerit, bis die, mane et vespere, per origam: sic
 5 appellatur qui qui admittit. eo enim adiutante, equa
 alligata, celerius admittuntur, neque equi frustra cupi-
 ditate impulsi semen eiciunt. quaad satis sit admitti,
 ipsae significant, quod se defendunt. si fastidium
 saliendi est, scillae medium conterunt cum aqua ad
 10 mellis crassitudinem: tum ea re naturam equae, cum
 menses ferunt, tangunt; contra ab locis equae nares
 equi tangunt. tametsi incredibile, quod usu venit, memo- 9
 riae mandandum. [cum] equus matrem salire cum ad-
 duci non posset, <cum> eum capite obvoluto auriga ad-
 15 duxisset et coegisset matrem inire, cum descendenti
 dempsisset ab oculis, [et] ille impetum fecit in eum
 ac mordicus interfecit. cum conceperunt equae, viden- 10
 dum ne aut laborent plusculum aut ne frigidis locis
 sint, quod algor maxime praegnatibus obest. itaque
 20 in stabulis et umore prohibere oportet <h>umum, clausa
 habere [h]ostia ac fenestras, et inter singulas a praese-
 pibus intericere longorios, qui eas discernant, ne inter
 se pugnare possint. praegnatem neque implere cibo
 neque esurire oportet. alternis qui admittant, diu- 11
 25 turniores equas, meliores pullos fieri dicunt, itaque ut
 restibiles segetes esse[t] exuct<i>ores, sic quotannis quae
 praegnates fiant. in decem diebus secundum partum
 cum matribus in pabulum prodigendum, ne ungulas

4 peroriga misit appellatur *mendi nota adposita* (corr. Keil) ||
 5 qui Keil || 7 quaad Keil. quaad || 12 tametsi incredibile v. tam
 et insi incredibili || 13 sq. ita Keil. mandandum cum equus matrem
 salire cum adduci non posset eum || 16 dempsisset (dempsisset V,
 demisisset *apographa recentiora*) | ab oculis et ille (ab oculis
 ille V) || 21 hostia (ostia V) || 23 praegnantem (praegnatem cod.
Par.) || 25 equas *Pontedera*. equos || 26 esse Keil. esset (essent
 V) | add. v | quod annis || 27 praegnatis | in del. Keil || 28 sq. ita
Politianus. ungulas commurat stercus tenebat *mendi nota ad-*
posita (ubi ungulas teneras Keil) ||